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LISTADO DE LAS PERSONAS QUE PRESENTARON SUS SOLICITUDES AL PROCESO EXCEPCIONAL DE NOMBRAMIENTO 2019 - MDSS

N°de APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL] CODIGO | CLASIFICACION CARGO EVALUACION OBSERVACIONES
Orden
NO ESPECIFICA EL AREA NI GERENCIAL AL QUE POSTULA (NO ESPECIFICA
1_ |TITO CHACMANI, NELSON NO APTO _|FORMATO 2}
TECNICO ADMINISTRATIVO 1l - AREA DE NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO AL QUE POSTULA (NO CUENTA CON
2 |QUISPE MOREANO, LUISA STB | 05558AP2 SP-AP CAIA NO APTO _|T1TULO)
SUBGERENTE DE CONTABILIDAD - -
3 |SANTOS CARBAJAL, STALY SPB | 05558E14 SP-EG GERENCIA DE ADMINISTRACION No apro |NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPERO AL CARGO QUE POSTULA
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 1] - NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO AL QUE POSTULA (NO CUENTA CON
4__|PEREZ ALVAREZ, FLOR TANIA SPD | 0566551 SP-ES GERENCIA DE DERASOLLO HUMANO NOAPTO _ |TITULO PROFESIONAL)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | - SUB
S__|MANZANARES COYLA, FELICITAS SAC | 05559AP1 SP-AP GERENCIA DE RECAUDACION TRIBUTARIA APTO
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO il] - AREA
6 _|ROMERO HUISA, DORIS FABIOLA SPC_| 05558£53 SP-ES DE PLANILLAS Y REMUNERACION APTO
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 11 - =
7__|MORALES BARAZORDA, JORGE SPD | 05661E52 SP-ES GERENCIA DE DERASOLLO URBANO Noapro _[NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPERO AL CARGO QUE POSTULA
TECNICO ADMINISTRATIVO | - MEDIO NO CUMPLE CON PERFIL AL CARGO AL QUE POSTULA, NO CUMPLE CON
8 |VALDEIGLESIAS CORIHUAMAN, BERTHA STB_| 05666AP1 SP-AP AMBIENTE NOAPTO _|EL TIEMPO AL CARGO QUE POSTULA
9 |CABALLERO HUAMAN, GUSTAVO NOAPTO  |NO EXISTE LA PLAZA A LA QUE POSTULA
TECNICO ADMINISTRATIVO 11} - NO CUMPLE CON EL PERFIL (PRESENTA TITULO TECNICO EN
10 |LOAYZA AFAN, GASPAR SPC | 05663E4 SP-EJ MANTENIMIENTO DE EQUIPO MECANICO |  NO APTO COMPUTACION)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | - ARCHIVO
VILLAGARCIA PILARES, MARIA IBERTIA SAC | 05559AP1 SP-AP PREDIAL APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL (NO CUENTA CON TITULO DE SECRETARIA
DE LA BORDA ZURIGA, LUZ IRENE SPB_| 05661EC2 SP-AP SECRETARIA { - DESARROLLO URBANO NO APTO _IEJECUTIVA)
TECNICO ADMINISTRATIVO 11 - AREA DE -
APAZATITTO, HELENA st8 fmsseans Shiap A NO APTO | NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPERO AL CARGO QUE POSTULA
JEFE - AREA DE ALMACEN DE
14 _|CORRALES VILLAVICENCIO, LETICIA SPB | 0555852 SP-AP ADMINISTRACION APTO
p TOPOGRARG: NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO AL QUE POSTULA (NO PRESENTA
15 |CHOQUE GARCIA, MIGUEL STA | 05662AP1 SP-AP NO APTO _ |TiTULO)
o SUB GERENTE - SUB GERENCIA
: P
16 |BAEZ HUILLCA, WILFREDO SPB | 05684E14 SP-EG PROMOCION INVERSION PRIVADA NO apro |NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPERO AL CARGO QUE POSTULA
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 11 - AREA g : :
; SEMP| CARG
17_|coopa IRco, ROGER SPbLosisate g B AmasrcandithTe NO APTo | NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPERO AL O QUE POSTULA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | - SUB : z ? =
TIEM DESEMP CARGO QUE POST
18 |LUME INCARROCA, JUSTINA SAB | 05663AP1 SP-AP GERENCIA DE LIQUIDACION DE OBRAS No apro |NO CUMPLE CONEL TIEMPO DE DESEMPERO AL SQUEFOSTULA
/ suas::u'g(; SHA :ﬁsmh?:;imm NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPENO AL CARGO QUE POSTULA
19 |HUARSAYA ECHEGARAY, LIN VALERY SPB | 05664E44 SP-EJ g NO APTO .
: . AUXILIAR ADMINISTRATIVO | - "CASA : :
: : : TIE DESEMPE CA UE PO!
20 |LLANQUI TTITO, MARIBEL SAB | 05441AP1}  Sp-AP ACOGIDA KAUSAKUSUN" _ N apro |0 CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPENO AL CARGO QUE POSTULA
F " 7 «‘ : = y
21 |VILLAFUERTE HUAMAN, MARGOT NO APTO NO EXISTE PUESTO AL QUE POSTULA
22 _|SALINAS HURTADO, VERONICA O Aprg ™ BXFIIE PUESTO AL QUE POSTULA
23 |FLORES MOLERD, EDMUNDA HILDA NOapTo | NOEXISTE PUESTO AL QUE POSTULA
24 |CARDENAS ZAVALETA, ANGELICA SEGUNDINA ’ _Noapro _|NO EXISTE PUESTO AL QUE POSTULA
| TECNICO ADMINISTRATIVO 1 - AREA DE NO CUMPLE CON EL PERFIL AL PUESTO QUE POSTULA (NO ESPECIFICA
25 |COPAIVA QUISIYUPANQUI, LUCIO. STB | 05558AP2 SP-AP e - cAMl __| NoAPTO [rORMATO2) .. Ry :
FIZCALIZADOR TRIBUTARIO - SUB GERENCIA
1} {
26 | BACA SALDIVAR, APOLINAR LIBERTO STB | 05550AP2 SP-AP PR FISCALZACION TRIBUTATIA APTO
27_|SALCEDO FARFAN, DELIA spc | 0saa1s4 pEe ABOGADA- JEFE AL AREA DEMUNA NoapTo | NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPENO AL CARGO QUE POSTULA
28 |AHUI MENA, HAYDEE spB | osssagsa - JEFE DE ALMACEN-ADMINISTRACION NoapTo | NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPENO AL CARGO QUE POSTULA
CHARCA ESCALANTE, MARTHA YRENE ) i D TECNICO ADMINISTRATIVO | - MERCADOS NO APTO | NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPENO AL CARGO QUE POSTULA
30 _|QUISPE NEGRON, JENRRY st8 | 05550AP2 SHiap FIZCALIZADOR - FISCALIZACION TRIBUTARIA NoApTo | NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPERIO AL CARGO QUE POSTULA
31 _|GONZALES REYES, KATY SANNY STB | 05558492 e TECNICO ADMINISTRATIVO I - CAJA NO ApTO | NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPENO AL CARGO QUE POSTULA
32_|quispe quispe, savier spc | oseesesa ks JEFE - AREA DE SEGURIDAD CIUDADANA NOAPTQ | NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPERO AL CARGO QUE POSTULA
33 |NUREZ CUSIQUISPE, JUVENAL NO APTO | NO ESPECIFICA EL PUESTO AL QUE POSTULA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | - AREA DE NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO AL QUE POSTULA (FALTA
34 |NINANTAY BUSTOS, MARGARITA SAB | 05551AP1 SP-AP TRAMITE DOCUMENTARIO NO APTO | ACREDITAR CONOCIMIENTOS BASICOS DE COMPUTACION)
AUXILIAR EN BIBLIOTECA | - AREA DE
35 |MONTEROLA QUISPE, YESICA SAC | 05665AP1 SP-AP BIBLIOTECA MUNICIPAL No apro _|NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPERO AL CARGO QUE POSTULA
- STULA
o eReiEsy o YEFE - AREA DE SERENAZGO NO APTQ | NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESE Fp ANCARG PO
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ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I - SUB &
37 |LOPEZ MEDRANO, MARGOTH SPB | 05442E14 SP-EJ GERENCIA DE PLAN. Y RACI. No aprg _|NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPENO AL CARGO QUE POSTULA
JEFE DE SEPARACION CONVENCIONAL Y NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO AL QUE POSTULA (NO CUENTA
38 |QUISPE BERRIO, MERCEDES SPC_| 05441Fs4 SP-ES DIVORCIO ULTERIOR NO APTO _ |CON TITULO PROFESIONAL)
TECNICO ADMINISTRATIVO | - SUB NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO AL QUE POSTULA (NO CUENTA
VILCA MENDOZA, PERCY STA | 05559AP1 SP-AP GERENCIA DE REC. TRIB. NO APTO _|NO TITULO PROFESIONAL)
ARQUITECTO II - OFICINA DE ORIEN. AL NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO {(NO ACREDITA HABILITACION
40 |OROSCO CUSIHUAMAN, YOLANDA RUTH SPD | 05661ES2 SP-ES USUARIO Y SOP. TEC. ESTAD. NO APTO | PROFESIONAL)
FORMULADOR |i - SUB GERENCIA
41 |MENDOZA SANCHEZ, RAUL SPC_| 05662E14 SP-EJ FORMULADORA DE PROYECTOS No apro | MO CUMPLE CON ELTIEMPO DE DESEMPERO AL CARGO QUE POSTULA
CONTADOR Il - SUB GERENCIA DE
42 |MACOILLO ANAYA, PAULINA SPD | 05663Es3 SP-ES LIQUIDACION DE OBRAS APTO
TECNICO EN SEGURIDAD | - AREA DE
43 |CHOQUE VARGAS, LIDIA SOLEDAD STB | 05665AP1 SP-AP SERENAZGO APTO
SECRETARIA | - GERENCIA DE -
44 |QUISPE HUAMAN, FLOR DE MARIA SAB | 05558AP1 SP-AP ADMINISTRACION No apro _|NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPENO AL CARGO QUE POSTULA
AUXILIAR DE SEGURIDAD | - AREA DE
45 |RODRIGUEZ CCOPA, VILMA SAC | 05665AP1 SP-AP SERENAZGO APTO
AUXILIAR DE SERVICIO If - GERENCIA
46 _|HUILLCA MAMANI, SOFIA SAA | 05112AP2 SP-AP MUNICIPAL APTO
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO [ - SUB
47 _|CALDERON PILARES, MARIA DELSY SPB | 05442€14 SP-EJ GERENCIA DE PRESUPUESTO APTO
48 |GALLEGOS NAUPAC, MARIA ANTONIETA SPD | 0544152 SP-ES REGISTRADOR CIVIL - REGISTRO CIVIL APTO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | - SUB NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO AL QUE POSTULA (FALTA
49 _|ALVARADO DE QUISPE, ALICIA SAC | 05559AP1 SP-AP GERENIA DE RECAUDACION TRIBUTARIA NO APTO _JACREDITAR TITULO DE TECNICO)
50_|AVILES CONCHA, PERCY s78 | 0sss9aP2 ke FIZCALIZADOR - FISCALIZACION TRIBUTARIA NO apTo | NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPENO AL CARGO QUE POSTULA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO il - SOPORTE
51 |ALARCON ALOSILLA, JUAN JORGE SAB | 05557AP2 SP-AP TECNICO Y REDES No apro _|NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPERO AL CARGO QUE POSTULA
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPERO AL CARGO QUE POSTULA
52 |ESPINOZA CERON DE CORIHUAMAN, BASILIA SAC_| 05665AP1 SP-AP AEXILAR ADMINSTRATIV 1< WAWAWAS} NO APTO _|{NO ESPECIFICA FORMATO 2)
CONTADOR | - SUB GERENCIA DE
53 |CUSIHUALLPA CONDE, HILDA SPB | 05558E14 SP-EJ CONTABILIDAD APTO
- NZ”&?SREDNET:A;’ERS&'E'CCO” :(':M' 5 NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPERO AL CARGO QUE POSTULA
54 |CASTRO CHAMBI, ROLANDO ALFONSO SPC | 05664E14 SP-EJ I NO APTO
SUBGERENTE - SUB GERENCIA DE MEDIO
55__|COLQUEHUANCA CONDORI, HERACLIO SPB | 05666E14 SP-EJ AMBIENTE N apro [N CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPERO AL SO EROSTULA
SUB GERENTE - SUB GERENCIA DE CONTROL NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPENO AL CARGO QUE POSTULA
56 |SEHGELMEBLE FLORES, LOURDES ANTONIETA SPD | 05558E)4 SP-EJ PATRIMONIAL NO APTO _|{NO ESPECIFICA FORMATO 2)
= ; AUXILIAR ADMINISTRATIVO Il - AREA DE
57 |ALEGRIA CHARA, MARTHA LUCIA SAC |05441AP2|  sp-ap DEMUNA APTO _
T AUXILIAR ADMINISTRATIVO i - GERENCIA NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPENO AL CARGO QUE POSTULA
58 |LUNA LOPEZ, KAREN SAA | 05441AP2}  SP-AP DE ASUNTOS LEGALES NO APTO ’(m ESPECIFICA FORMATO 2}
59_|AGUILAR QUILCA, ANA MARIA spe Josesitcs]  Lspap SECRETARIA | - DESARROLLO URBANO NO APTO | NVO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPENO AL CARGO QUE POSTULA
; : ASISTENTE ADMINISTRATIVO }1 - GERENCIA
ELTIEM SEMPE! CARGO QUE POSTU
60 _|ALAUCA QUISPE, DELIA : PROYECTOS NO APrio|NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPERO AL CARGO QUE s
POLICIA MUNICIPAL !I - AREA DE POLICIA .
61 IFLORES TAIPE, MARIA : MUNICIPAL APTO
TECNICO ADMINISTRATIVO 1] - CENTRAL DE
° T MPE R E
62_|Pai PACHO, NOE JOSE —— NOAPTO | NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPERO AL CARGO QUE POSTULA
: S FICACIONES <~
SUB GERENTE - SUB GERENCIA LOCAL DE - -
63 _|PAREIAZEGARRA, LiZBETH . M NOAPTO | NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPERNO AL CARGO QUE POSTULA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | - TRAMITE | :
: By - | P CARG E
64 |NAVARRO ASTORGA, RUTH PILAR SAB | 05551AP1 SP-AP __ DOCUMENTARIO | noapro |NOCUMPLECON ELTIEMPO DE DESEMPERO AL Qe POSIUIA
~ AUXILIARADMINISTRATIVO |
65 _|ALMANZA BARRIGA, BONIFACIO NICANOR SAB | 05661AP1 SP-AP ___(FISCALIZADOR) - GDUR APTO
FISCALIZADOR - AREA DE FISCALIZACION
66 |LUME INCARROCA, VICENTE STB | 05559AP2 SP-AP TRIBUTARIA APTO
TECNICO ADMINISTRATIVO I - EJECUCION e
67 |SAMANEZ CUBA, YEN! LISBETH STA | 05556AP2 SP-AP COACTIVA NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPERO AL CARGO e 0y
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | - < .
68 |SERPA DURAND, JANETH CINTIA SAB | 05664AP1 SP-AP MAQUICENTRO N Apro _|NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPERO AL giEROSTIIA
ENCARGADO DE ARCHIVO DE REGISTROS
E DESEMP! G
69 |CASTRO OCHOA, VERONICA STB | 05441AP2 SP-AP CIVILES No apTo _[NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPENO AL CARGO QUE POSTULA
RELACIONISTA PUBLICG | - OFICINA DE
13 P
TINCUS! CCOPA, ADRIAN spD | 05552652 S BELACIINES PURICAS NO ApTQ | NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE DESEMPERO AL CARGO QUE POSTULA
TECNICO ADMINISTRATIVO | - SUB
71 |auvanza saico, jonce STA | 0s661AP1 A GERENCIA DE HABILITACIONES URBANAS | NOAPTO | NO CUMPLE CON ELTIEMPO SEMPERQ AL u&a?us POSTULA
EBASTIAN
O(3¢/21¢/
a Ricalde

D,
SUB'GERENTE DE RECURSOS HUMANOS
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